
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 63/2021 – CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Designar a Professora Dra. Kelly Palombit do Departamento de Morfologia para

auxiliar o Diretor do Centro de Ciências da Saúde - CCS - da Universidade Federal do

Piauí - UFPI, como Assessora de Assuntos Gerais ligados ao CCS.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina-PI, 03 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Arquimedes Cavalcante Cardoso
Diretor do CCS/UFPI

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br

